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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager og
procedurer for tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for 3. lands
import.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.sk-health.com
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage via faktura på
kosttilskud bio-kult Mind og bio-kult.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At
mælkesyrebakterier i produkterne Bio-kult mind og Bio-kult er
mærket med familie, art og stamme i ingredienslisten og i
næringsdeklarationen. Herudover kontrolleret, at allergener er
fremhævet i ingredienslisten og at produkterne er mærket med
batch nr. og holdbarhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud Bio-kult og Bio-kult Mind er
anmeldt samt at anmeldelser stemmer overens med
mærkning. Det er konstateret, at enheder for
mælkesyrebakterier ikke stemmer overens i mærkning og på
produkt. Vejledt konkret om reglerne for at anmeldelser og
mærkning skal stemme overens.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
for beregning og estimat for indhold af mælkesyrebakterier,
som dokumentation for mærkning med næringsdeklaration.
Vejledt konkret om, at virksomheden skal kunne redegøre for
beregning af resultatet.
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Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevarer indeholdende tilsætningsstoffer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Bio-kult mind og Bio-kult.


